
 1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-100 

28 юли 2015 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 28.07.2015 г., 

разгледа заявление с вх. № ЛРР–06-19-00-173/25.06.2015 г.  

Заявлението е подадено от “ДИАНА КАБЕЛ” ООД, ЕИК 203546661 и съдържа 

искане за регистрация за доставяне на аудио-визуална услуга с наименование 

(търговска марка) „ДИАНА ТВ”, с териториално покритие - месно, с общ 

(политематичен) профил и 16 часова дневна продължителност. 

 Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07.07.2015 г., 

констатира недостатъци в документацията на заявителя, а именно: в заявлението, в т. 

VІІІ териториален обхват е отбелязан – местен, т. ІХ покритие – не е попълнена, а в 

документите териториалният обхват е заявен регионален за гр. Ямбол, област Ямбол, 

гр. Тополовград и гр. Сливен; представените програмни концепция, проект, профил и 

схема са схематични и не отговарят на легалните дефиниции, дадени в § 1, т. 28, т. 29, 

т. 30, т. 31 от ДР на ЗРТ; в програмния проект липсват организационно-творчески, 

технологичен и финансов план, концепцията не представлява аргументиран план за 

провеждане на програмната политика с оглед нейната съдържателна осигуреност, 

програмната схема не е в графичен вид по дни и часове; удостоверенията по чл. 87, ал. 

6 от ДОПК от НАП се отнасят до двамата управляващи като физически лица, а не за 

кандидата - юридическо лице; липсват доказателства за финансовите възможности за 

изпълнение на дейността; не е приложен списък на медийните предприятия, в които 

кандидатът е съдружник или акционер, съответно декларация, че не участва в такива 

предприятия; няма списък на допълнителни радио и тв услуги или декларация, че 

кандидатът не извършва такива; липсват предварителни договори за отстъпени 

авторски права за защитени произведения в програмата и за отстъпени сродни; не е 

представено доказателство за правото върху марката; не е представено лого. 

 На основание чл. 112, ал. 2 от ЗРТ на “ДИАНА КАБЕЛ” ООД е изпратено писмо 

с изх. № ЛРР-06-19-00-173 от 09.07.2015 г. с указания за отстраняване на пропуските и 

недостатъците. Писмото е получено на 10.07.2015 г., видно от известие за доставяне 

(обратна разписка).  

 

Съветът за електронни медии, след проверка на административната преписка, 

установи, че до изтичане на законоустановения 7-дневен срок за отстраняване на 

недостатъците – 17.07.2015, заявителят не е предоставил изискуемите, съгласно ЗРТ 

документи. 

 

С оглед изложеното, Съветът прие за безспорно, че са налице пречки да извърши 

регистрация на “ДИАНА КАБЕЛ” ООД – неотстраняване в срок на констатирани  

нередовности. 

 



 2 

На основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 125а, ал. 4, т. 3 от Закона за 

радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

 

РЕШИ:  

 

 

ОТКАЗВА регистрация на “ДИАНА КАБЕЛ” ООД, ЕИК 203546661 като 

доставчик на аудио-визуална услуга медийна услуга с наименование „ДИАНА ТВ”.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14 - дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 


